[image: image1.jpg]

Ленинградская  область

Лужский муниципальный район

Администрация Ретюнского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 июля   2013 г.                      № 83
О включении объектов электроснабжения
в реестр муниципального имущества муниципального

образования Ретюнское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Лужского городского суда от 22 мая 2013 года №2-976/2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Принять в собственность муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области недвижимое имущество:

0.1. Трансформаторная подстанция ТП-822 по адресу: Ленинградская область, Лужский р-н, д. Ретюнь, ул. Вологодская, д. б/н, площадью 1,4 кв.м. 1988 года постройки;

0.2. Трансформаторную подстанцию ЗТП № 920 по адресу: Ленинградская область, Лужский район, д. Ретюнь, ул. Центральная, д. б/н, площадью 46,5 кв.м. 1990 года постройки. Согласно ПРИЛОЖЕНИЮ.

Главному бухгалтеру Камагиной Л.В..:

1.1. Включить недвижимое имущество, указанное в пункте 1 постановления, в сводный реестр муниципального имущества муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области.

Заместителю главы администрации Вдовиной С. П.:

2.1. Довести до заинтересованных служб и организаций данную информацию для внесения соответствующих изменений в учетную документацию.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Вдовину С.П.

Глава администрации
Ретюнского сельского поселения                                   Н.В. Степанов

Приложение

 к постановлению админитсрации

Ретюнского сельского поселения

Лужского муниицпального района

Ленинградской области

 от 13 июля 2013 года № 83
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого  имущества, принятого от муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области

в муниципальную собственность муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района

Ленинградской области

	№

п/п
	Наименование  муниципального унитарного предприятия (муниципального  учреждения) /органа, осуществляющего учет казны   муниципального образования

	Адрес  муниципально-го  унитарного предприятия (муниципаль-ного  учреждения) /органа,осуществляющего  учет казны муници-пального образования
	Наименова-ние объекта недвижи-

мости
	Адрес объекта недви-

жимости,

памятник культуры

(да/нет)
	Основание нахождения объекта у муниципального унитарного предприятия

(муниципального учреж-дения)/органа,осуществляющего  учет казны муниципального образова-ния/ свидетельство о регистрации права муници-

пальной собственности (серия, дата,номер регистрации)
	Площадь – (кв. м.)
	Инвентарный номер
	Балансовая

стоимость по состоянию на 01 января 2013г.  (тыс.руб)

	Остаточная

стоимость

 по состоянию на

01 января  2013 г. (тыс.руб)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Администрация Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
	Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь,

д. 12
	Трансформаторная подстанция ТП-822
	Ленинградская область, Лужский район, Ретюнское сельское поселение, дер. Ретюнь, ул. Вологодская, д. б/н
	Муниципальная собственность

(Решение Лужского городского суда Ленинградской области от 22.05.2013 года по делу

№ 2-976/2013.)
	1,4
	№ 15-16-105

	2.
	Администрация Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
	Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь,

д. 12
	Трансформаторная подстанция

ЗТП № 920
	Ленинградская область, Лужский район, Ретюнское сельское поселение, дер. Ретюнь, ул. Центральная д. б/н
	Муниципальная собственность

Муниципальная собственность

(Решение Лужского городского суда Ленинградской области от 22.05.2013 года по делу

№ 2-976/2013.)
	46,5
	№ 15-16-106